
entrées

plats

salades repas

desserts

à manger
la carte du Boudoir Montpellierain

Salade Estivale
(melon, jambon cru, mozzarella, salade)

Carpaccio de bœuf, pesto vert 
et copeaux de parmesan

Œuf mimosa bio, crème de laitue au
sésame grillé

Gaspacho andalous, croûtons
et petits légumes

Salade Niçoise

Salade croustillante de chèvre et miel,
lardons et oignons

Suprême de poulet rôti ail et thym,
sauce estragon et tian de légumes

Filet de bar rôti, déclinaison d’aubergine,
sauce vierge

Curry de légumes, 
riz camarguais trois couleurs

Le Burger du moment 

Salade Niçoise 

Salade Estivale
(melon, jambon cru, mozzarella, salade)

Pièce de bœuf grillée, frites maison, 
sauce rhum café

Tartare de bœuf au couteau,
salade fraîcheur 

- déclinaison veggie possible

- extra frais 180 gr, préparé à table

- végétarien

Assiette de fromages régionaux,
confiture de figues et figues séchées

Vacherin glacé aux fruits,
meringue croustillante

Tarte abricot déstructurée

Crème catalane

Le dessert du Boudoir

Café        Thé Gourmandou

19,00 € 

19,00 € 

9,00 € 

10,00 € 

 Tous les prix indiqués (service compris) sur la carte sont TTC.
Les informations sur les allergènes présents dans les plats sont à votre disposition sur demande.

soirées bbq
tous les vendredis

à partir de 19h

@leboudoirmontpellierain

Digestif Gourmand

Animation musicale, bar à Spritz
“Restaurant bord de piscine”

15,00 € -

LE BOUDOIR
Montpelliérain

RESTAURANT - BAR - TERRASSE

Salade croustillante de chèvre et miel,
lardons et oignons



Les Spritz
DU BOUDOIR

à base de bulles, de fraîcheur et d’un brin d’audace

SPRITZ
CLASSICO
L’incontournable italien :
Aperol, prosecco, eau pétillante,
rondelle d’orange.
Léger, vif, ensoleillé.

SPRITZ
CHAMBORD 
Chambord (liqueur de framboise
noire & mûre), prosecco, une
touche de citron.
Fruité, élégant, très “Boudoir”.

SPRITZ 
ST-GERMAIN
St-Germain (liqueur de fleur de
sureau), prosecco, soda léger,
citron.
Floral, raffiné, subtil.

SPRITZ BITTER
LOVE 

SPRITZ 
ORANGE AMÈRE

Campari, prosecco, eau pétillante,
rondelle d’orange.
Amer et intense, pour les amateurs
de caractère.

Crodino, eau gazeuse, zeste
d’orange & glaçons.
Parfaitement équilibré et
rafraîchissant, sans compromis.

sans alcool

11 € 11 €

11 € 11 €

8 €



pétillants Vins Rosés

à boire
la carte du Boudoir Montpellierain

Prosecco Extra Dry
Villa Degli Olmi

Champagne Marquis de
Pomereuil Brut AOP 

Champagne Drappier Brut

Champagne Drappier Rosé 

Paradis EssenCiel
AOP Côteaux d’Aix

Domaine de Buzarens 
« Le Buzz » 
IGP St Guilhem le Désert 

Argali - Puech Haut
IGP Pays d’Oc 

12 cl 75 cl

24 €6 €

50 €9 €

75 €

85 €

-

-

12 cl 75 cl

Grenache, Cabernet,Sauvignon

Syrah

Grenache, Cinsault

22 €6 €

23 €4,5 €

41 €7 €

Roussanne, Marsanne

Vins rouges 12 cl 75 cl

Château Bas D’Aumelas
AOP Grès de Montpellier
Grenache, Syrah, Mourvèdre

Château La Negly 
« La Falaise » 
AOP La Clape
Grenache Mourvèdre, Syrah

Vins Blancs 12 cl 75 cl

Domaine Canet
IGP Pays D’Oc
Viognier

La Combe Saint Paul
IGP Pays D’Oc
Chardonnay

Puech Haut Prestige
AOP Languedoc

Tous les prix indiqués (service compris) sur la carte sont TTC.

 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer
avec modération.

29 €5 €

39 €

23 €4,5 €

19 €-

26 €5 €

39 €

Louis Roederer Brut

Laurent Perrier Brut 

180 €-

130 €-

Terres de Sable
AOP Sable de Camargue

29 €5 €

Bergerie de l’Hortus
IGP Val de Montferrand

Ludovic Gaujal 
AOP Picpoul de Pinet

36 €

Uby n°4
 IGP Côtes de Gascogne 

29 €5 €

Domaine des Entrefaux
AOP Crozes-hermitage 

65 €11 €

Bourgogne Michel Juillot
AOC Bourgogne 

52 €9 €

Roussane, Viognier, Sauvignon blanc Syrah, Mourvèdre, Grenache

Pinot noir Picpoul blanc

Gros Manseng

Grenache gris et grenache noir

Domaine de l’Hortus
AOC Pic-Saint-Loup 
Mourvédre,Grenache, Syrah

49 €8 €



Apéritifs

Bières

Gorge Fraîche Blonde

Gorge Fraîche Blanche 

Panaché/Monaco

Picon bière 

Pastis

Ricard

Campari

Martini Rosso

Martini Bianco

Porto rouge

Kir vin blanc

Kir royal

8,5 €4,5 €

7 €

4 €

eaux

Sodas

7,50 €

Gorge Fraîche

Pression :

Bouteille (33cl) :

25cl 50cl

9,5 €5,5 €

4 € 8 €

5,5 € -

(2cl)

(2cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(6cl)

(6cl)

4 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

12 €

Liqueurs et digestifs
Grand Marnier rouge

Get 27

Baileys

Limoncello

Cointreau

La Pulpeuse 

La Croqueuse 

La Mentheuse 

7,50 €(4cl)

(citron)

(pomme)

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

(menthe)

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro

Schweppes Tonic,

Schweppes Agrumes

Orangina

Limonade

Ice-Tea

(33cl)

(25cl)

(25cl)

(25cl)

(25cl)

(25cl)

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

Vittel

San Pellegrino

Perrier

50 cl 100 cl33 cl

4 €

4 €

-

6 €

6 €

-

-

-

5 €

sirops, jus et nectars 

Abricots, ananas, orange,
pomme, tomate

5 €

Jus et nectars (25cl)

Citron, cerise, fraise,
framboise, grenadine, menthe,
orgeat, pêche

Sirops

2,50 €

Boissons chaudes

Expresso, Déca, Allongé

Double Expresso

Cappuccino

Thé infusion

Chocolat chaud

2,40 €

4,20 €

4,50 €

4,20 €

4,20 €

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

Tous les prix indiqués (service compris) sur la carte sont TTC.
 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Bouteille (75cl) :
Gorge Fraîche Blonde 13 €



Cocktails GIN

Vodka

tequila

Cognac

Bourbon & Whisky

RHUM

Gordon’s

Bombay Sapphire
6 €

9 €

Mojito

Pina Colada

Punch maison

Mai Tai

Rhum blanc, menthe fraîche,
citron vert, limonade

Rhum de Guadeloupe, jus
d’ananas, purée coco

Rhum de Guadeloupe, curaçao,
sirop d’orgeat, citron vert

Eristoff

Absolut

Grey Goose 

8 €

8 €

Camico

Olmeca

8 €

9 €

Hennessy VS 13 €

Johnny Walker Red Label

Jameson

Cardhu

Jack Daniel’s

Aberlour 10 ans

Glenfiddich 12 ans

Nikka Pure Malt

Lagavulin 16 ans

Diplomatico 

Don Papa 

3 Rivières 

12 €

8 €

8 €

9 €

14 €

15 €

20 €

8 €

8 €

8 €

11 €

11 €

11 €

11 €
10 €

8 €

Le Boudoir

Champagne, vodka, purée de
fraise, thym et gingembre 

15 €

Tous nos cocktails sont disponibles
en version sans alcool

LES SPRITZ DU BOUDOIR
à base de bulles, de fraîcheur et d’un brin d’audace

SPRITZ
CLASSICO
L’incontournable italien :
Aperol, Prosecco, eau pétillante,
rondelle d’orange.
Léger, vif, ensoleillé.

SPRITZ
CHAMBORD 
Chambord (liqueur de framboise
noire & mûre), Prosecco, une
touche de citron.
Fruité, élégant, très “Boudoir”.

SPRITZ 
ST-GERMAIN
St-Germain (liqueur de fleur de
sureau), Prosecco, soda léger,
citron.
Floral, raffiné, subtil.

SPRITZ
BITTER LOVE 

SPRITZ 
ORANGE AMÈRE

Campari, Prosecco, eau
pétillante, rondelle d’orange.
Amer et intense, pour les
amateurs de caractère.

Crodino, eau gazeuse, zeste
d’orange & glaçons.
Parfaitement équilibré et
rafraîchissant, sans compromis.

sans alcool

11 €

11 €

11 €

11 €

8 €

LE BOUDOIR
Montpelliérain

RESTAURANT - BAR - TERRASSEleboudoirmontpellierain

Suivez nous sur nos réseaux !

Red Lion
Gin, Triple sec, Jus d’Orange , jus
de citron 

11 €


